CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 012/2006

PUBLICADO Súmula: Aprova o Parecer Prévio do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná exarado no processo n".
177.439/2003, e Recurso de Revista nO.
455.149/2004, que dispõe sobre a aprovação das
Contas do Poder do Município de Ventania referente
ao Exercício financeiro de 2002, na forma que
especifica.

Jornal...:l2:_C:~!?O/

Edição No_2 '1 '76 f
Data t}fjL/_!_! ()t

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ
APROVOU, E EU, PROMULGO O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Aprova em todos os termos o Parecer Prévio do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná no Processo n". 177.439/03, e Recurso de Revista n".
455.149/04, que trata da prestação de contas do Poder Executivo do Município de
Ventania referente ao exercício de financeiro de 2002.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, EM 07 DE NOVEMBRO DE 2006.

- ,;_:./---­
ALEXANDR, ~~ .... 0.005 SANTOS

Presi ~/ ,

FRA~US ~ORDEIRO
10Secretário

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, s/n". - Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84,345-000 - CGC 72.376.882/0001-03

cmventanla@uol.com.br